MULTIFUNCIONAL TINTA CONTINUA 
WIFI ADF PUERTO LAN. 

UNIDAD 1 1.495.000 1.495.000 1.550.000 1.550.000 1.522.500 

VALOR TOTAL 

20.325.000 

21.995.000 21.160.000 

El valor estimado del posible contrato producto del presente proceso de selección está en la VEINTIUN 

MILLONES CIENTO SESENTA MIL PESOS ($21.160.000) M/CTE. 

Este valor se justifica en los análisis e indagaciones que realizó la institución educativa que se soportan 
en el análisis del sector. 

4. ESTUDIO DE LA DEMANDA 

4.1 OTRAS ENTIDADES ESTATALES QUE ADQUIEREN LOS MISMOS BIENES O SERVICIOS